上海南外滩(集团)有限公司 627,732.96  2006 年利润分配未付余款

上海开隆物业发展有限公司 121,280.32  2006 年利润分配未付余款

上海杨浦科技投资发展有限公司 466,261.15  2006 年利润分配未付余款

合计 1,806,258.12 255,117.60 --

21、其他应付款：

(1) 本报告期其他应付款中无应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项。

(2) 对于金额较大的其他应付款，应说明其性质和内容。

   金额较大的其他应付款：

上海同济科技实业股份有限公司 2007 年半年度报告

 48

   单位:元 币种:人民币
债权人名称 金   额 未偿还原因

上海景科房地产经营有限公司 5,000,000.00 参建歀

顾柏青 22,000,000.00 往来款

上海南航房地产开发经营有限公司 25,000,000.00 往来款

泰州同悦项目动迁户 38,500,000.00 动迁款

商品房购房客户 46,360,000.00 房屋订金

22、一年到期的长期负债：

单位:元 币种:人民币
期末数

贷款单位
币种 本币金额

中国农业银行上海市五角场支行、招商银行股份有限公司上海四平支行、

中国工商银行股份有限公司杨浦支行
人民币 240,000,000.00

中国农业银行上海市五角场支行 人民币 30,000,000.00

合计 -- 270,000,000.00

注:本期期末比期初增加 270,000,000 元，原因是因上海恒济置业发展有限公司所致，其中

30,000,000 元为担保贷款，240,000,000 元为抵押贷款,抵押情况详见附注十二承诺事项之（五）。

23、长期借款

(1) 长期借款分类：
单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

抵押借款 94,200,000.00 61,500,000.00

合计 94,200,000.00 61,500,000.00

   注：抵押情况详见附注十二承诺事项之（五）

(2) 长期借款情况：

   注:本期长期借款增加，主要是由于增加合并单位上海同济科技园有限公司所致。

24、专项应付款：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期结转数 期末数

教育基地建设拨款 800,000.00  800,000.00

合计 800,000.00  800,000.00

25、股本

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例（%）

股份总数 278,089,731 100   278,089,731 100

26、资本公积：

单位:元币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 74,207,306.24 0  74,207,306.24

其他资本公积 21,671,227.03 4,279,221.61  25,950,448.64

合计 95,878,533.27 4,279,221.61  100,157,754.88

上海同济科技实业股份有限公司 2007 年半年度报告

 49

   注:

（1）上海同济室内设计工程有限公司因溢价增资扩股增加资本公积金,我公司根据比例相应增加资本

公积金 1,115,205 元。

（2）本期因同一控制下吸收合并上海同济科技园有限公司产生的股权投资贷差按新会计准则规定计

入资本公积金 3,164,016.61 元。

27、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 88,865,359.45   88,865,359.45

法定公益金 14,782,185.20   14,782,185.20

其他盈余公积  438,191.56  438,191.56

合计 103,647,544.65 438,191.56  104,085,736.21

注: 本期因吸收合并上海同济科技园有限公司按比例相应调整盈余公积 438,191.56 元。

28、未分配利润：

单位:元 币种:人民币
项目 期末数

净利润 14,249,075.09

加：年初未分配利润 25,650,072.87

其他转入

减：提取法定盈余公积

未分配利润 39,899,147.96

   注:2007 年期初数比 2006 年期末增加了 4,623,670.90 元,原因是:(1)公司 2007 年 1 月 1 日起执

行 2006 年财政部颁发的<<企业会计准则>>,根据<<企业会计准则第 38 号>>的有关规定调整追溯调整

期初未分配利润 4,115,234.77 元。（2）本期合并上海恒济置业发展有限公司追溯调整期初长期股权

投资权益，调整期初未分配利润 508,436.13 元。

29、营业收入

(1) 营业收入

单位:元 币种:人民币

项目 本期发生额 上期发生额

主营业务收入 313,000,042.53 507,419,541.51

其他业务收入 3,656,193.40 7,265,932.64

合计 316,656,235.93 514,685,474.15

(2) 主营业务（分行业）

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称